de Mas Gassol, finca registral 6609 d’Alcover, bé immoble, en les condicions que figuren 
en la seva oferta i les que es detallen en el Plec de Clàusules Econòmic Administratives 
Particulars a:

ADJUDICATARIS PREU

CAROLINA JUAN 
HERNANDEZ I
JOSE MARIA AYMAT 
GUINOVART

48.428,65 € (quaranta-vuit  mil  quatre-cents vint-i-vuit  euros 
amb seixanta-cinc cèntims), dels quals 40.023,68 € (quaranta 
mil vint-i-tres euros amb seixanta-vuit cèntims) corresponen a 
l’import base i 8.404,97 € (vuit mil quatre-cents quatre euros 
amb noranta-set cèntims) al 21 % d’IVA.

SEGON. Notificar a la Sra. Carolina Juan Hernández i al Sr. Jose Maria Aymat Guinovart, 
adjudicataris del contracte, la present Resolució i citar-los en el termini màxim de 15 dies 
hàbils,  comptadors des de la recepció d’aquesta notificació,  per a la formalització del